Schvaleny stfednédoby vyhled rozpoétu obce Svojkov na obdobi 2026 - 2030 v tis. K¢

Text

Darové pfijmy
Nedariové pfijmy
Kapitalové pfijmy
Vlastni pfijmy
Dotace (po konsol.)

Prijmy celkem

Provozni vydaje
Kapitalové vydaje

Vydaje celkem
Saldo pfijmu a vydajl
Financovani

z toho:
splatky uvéru

pouziti prostfedk min. let.

Pfijaté uvéry
ZUstatek uveért

navrh rozpoctu 2025
5122
715
0
5 837
72
5909

4 409
1500

5909

o

o

vyhled 2026
5224
729
0
5954
75
6 029

4529
1500

6 029

o

o

vyhled 2027
5329
744
0
6 073
75
6 148

4648
1 500

6 148

o

o

vyhled 2028
5436
759
0
6194
75
6 269

4769
1500

6 269

o

o

vyhled 2029
5544
774
0
6318
75
6 393

4 893
1500

6 393

o

o

vyhled 2030
5655
789
0
6 445
75
6520

5020
1500

6520

o

o



